[image: герб1]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕДОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   10 июня  2015                               п. Недокура                                              № 35 -п

О предоставлении  жилого помещения
по договору социального найма

      В соответствии со статьями 57,60,61,62 Жилищного Кодекса Российской Федерации, постановлений администрации от 21.12.2012 № 66-п « О признании малоимущими»,от 29.12.2012 №69-п «О признании нуждающимися в жилых помещениях», решением жилищной комиссии от 15.05.2015  руководствуясь ст. 30 Устава Недокурского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ :
           1. Гудковой Екатерине Владимировне  предоставить     жилое помещение муниципального жилищного фонда(квартиру), расположенное по адресу: Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура  ул. Советская     дом 2 кв.1 общей площадью 60 кв.м. по договору социального  найма  жилого помещения, состав семьи 5 человек.
	2.  Заключить договор социального найма жилого помещения(квартиры) с Гудковой Екатериной   Владимировной.
3. Постановление вступает в силу с момента   официального опубликования в периодическом издании «Недокурская Газета».
4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Недокурского сельсовета                                                            О.Н.Башкирова

image1.jpeg